

DeFriLy Invest ApS
Solbjerg 28, 7400 Herning

CVR-nr. 35 20 84 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Dennis Friis Lyngesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeFriLy Invest ApS Solbjerg 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 20 84 10 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Friis Lyngesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hostrupevej 6, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	HIL 2.0 Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.760 kr. mod -7.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.473.163 kr. mod 329.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-17.760	-7.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.824	-8.791
Andre driftsomkostninger	0	-601
Driftsresultat	-22.584	-16.913
Indtægter af kapitalinteresser	1.650.000	0
Andre finansielle indtægter	0	427.378
Øvrige finansielle omkostninger	-154.253	-80.586
Resultat før skat	1.473.163	329.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.473.163	329.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	329.879
Disponeret fra overført resultat	-276.837	0
Disponeret i alt	1.473.163	329.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.185	13.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.185</u>	<u>13.009</u>
2 Kapitalinteresse	5.280.500	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.813.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.280.500</u>	<u>2.813.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.288.685</u>	<u>2.826.509</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.452	3.452
Tilgodehavender i alt	<u>3.452</u>	<u>3.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.630	40.869
Værdipapirer i alt	<u>35.630</u>	<u>40.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.082</u>	<u>44.321</u>
Aktiver i alt	<u>5.327.767</u>	<u>2.870.830</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	251.854	700.000	1.031.854
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.879	0	329.879
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	581.733	0	661.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.837	1.000.000	723.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	80.000	304.896	1.000.000	1.384.896

Noter

	31/12 2022	31/12 2021 (ej revideret)	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	14.618	21.552	
Tilgang i årets løb	0	14.617	
Afgang i årets løb	0	-21.552	
Kostpris 31. december 2022	14.618	14.617	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.609	-13.768	
Årets afskrivninger	-4.824	-7.183	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	20.951	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.608	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-6.433	-1.608	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.185	13.009	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	3.350.454	0	
Tilgang i årets løb	2.467.000	0	
Kostpris 31. december 2022	5.817.454	0	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-536.954	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	-536.954	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.280.500	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HIL 2.0 Holding ApS, Herning	25 %	15.647.351	10.681.157

Noter

	31/12 2022	31/12 2021 (ej revideret)
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.350.454	3.350.454
Afgang i årets løb	-3.350.454	0
Kostpris 31. december 2022	0	3.350.454
Nedskrivninger 1. januar 2022	-536.954	-536.954
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	536.954	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-536.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.813.500
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		35.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.239
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.893 t.kr. er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.281 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiver på tkr. 80 vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		